

YURTIÇİ TAŞIYICI SORUMLULUK SİGORTASI

ACENTE KODU	ACENTE ADI	BÖLGE	TEKLİF TARİHİ
POLİÇE	Abonman Bildirimli ( )		Abonman Blok ( )
POLİÇE TİPİ	Taşıyıcı Sorumluluk ( )		Taşınan Yük ( )
SİGORTALI	Fili Nakliyecisi ( )		Üst Nakliyecisi ( )
	Gerçek/Özel Kişi ( )		Tüzel Kişi ( )
SEFER BÖLGESİ			Aktarma Var mı?
EMTİA CİNSİ			
AMBALAJ TÜRÜ			
VASITA	Açık Kasa ( )	Kapalı Kasa ( )	Lowbed ( )
	Kamyonet ( )	Minibüs ( )	Minivan ( )
	Diğer:		
Araç Başı Azami Teminat Limiti			
Yıllık Tahmini Ciro (Yıl içerisinde sevkiyatlara konu olacak toplam tahmini emtia bedeli)			
Teminat(lar)	Tam Ziya	Dar Teminat	Geniş Teminat
Mevcut Sigortası Var İse ?			
Şirket Adı			
Son bir yıl içerisinde Ödenen Prim			
Notlar/Ekler			
<b>1. Temel Bilgiler</b>			
Yapılan hizmetler nelerdir? (depolama, taşıma vb.) Faaliyet konusu hakkında genel bir bilgi iletilmesini rica ederiz.			
Ağırlıklı faaliyet bölgesi neresidir?			
Ağırlıklı taşınan emtia türleri nelerdir? (özellikli emtealar var mı, proje taşıması gibi)			
Firmaya ait özmal araç sayısı nedir?			
Alt taşıyıcılarla çalışılmakta mıdır ?			
Alt taşıyıcı olarak tüzel kişiliğe sahip nakliyecisi firmalar ile mi çalışılıyor? kooperatiflerle mi yoksa şahıs firmaları ile mi?			

Bu alt taşıyıcılarla uzun süreli sözleşme yapılmakta mıdır ?	
Alt taşıyıcılar tarafından yapılan taşımların genele oranı nedir?	
Sevkiyatlarda açık kasalı araç kullanılıyor mu?	
Anlık kiralanan araçlar bulunmakta mıdır?	
2. Ciro Bilgileri	
Araç Başı İstenilen Teminat Limiti	
Ortalama Araç Başı Emtia Bedeli	
3. Sigorta ve Hasar Bilgileri	
Son 3 yılda sigortalıya ödenen tazminat tutarı nedir? Yıl bazlı belirtiniz.	
Son 3 yıla ait toplam muallak tutarı nedir? Yıl bazlı belirtiniz.	
Son 3 yılda açılan hasar dosyası adeti nedir? Yıl bazlı belirtiniz.	
Ağırlıklı olarak tecrübe edilen hasar sebepleri nelerdir? Belirtiniz.	
(d) Şirket Ortakları veya Y.K. içinde Kamusal Nüfuza Sahip Kişi var mıdır? (KNSK: Cumhurbaşkanı, Başbakan, Bakan, Milletvekili, Vali, Kaymakam, Elçi, Konsolos, Siyasi Parti Başkanı, Belediye Başk, Genel Kurmay Başk., İl Emniyet Amiri, Müsteşar vb. Kamusal nüfusa sahip kişileri ifade eder) Var ise kişi(ler) ve görev(leri) belirtiniz:	<input type="checkbox"/> Yes/Evet <input type="checkbox"/> No/Hayır
İş bu soru formundaki beyan ve bilgilerin doğru olduğunu ve önemli hiçbir gerçeğin yanlış beyan edilmiş veya gizlenmiş olmadığını, araştırma sonucunda, tüm sigortalılar adına beyan ederim. İş bu ön bilgi formunun, onunla birlikte sunulan her türlü ekler, bilgiler ve talep veya temin edilen herhangi bir bilginin ve diğer tüm bilgilerin, bunlara istinaden yapılan sigorta sözleşmelerinin esasını oluşturacağını kabul ederim. Ayrıca iş bu ön bilgi formu ile sunulan herhangi bir bilgi, beyan, husus veya gerçekte bu soru formunun imzalanma tarihinden sonra ve önerilen poliçenin başlangıç tarihinden önce vuku bulan önemli değişiklikleri sigortacıya bildirmeyi taahhüt ederim. Bu başvuru ile birlikte sigortacıya sunulan beyanlar ve belgeler atıf yapılarak bu başvuruya eklenmiştir ve bu başvurunun bir parçasını oluşturur. Bunun yanı sıra iş bu soru formunun doldurulup sigortacıya gönderilmesinin, sigorta sözleşmesinin kurulduğu ve teminatın başladığı anlamına gelmediğini, sigortacının iş bu soru formunda yer alan ve/veya ilave bilgileri talep ve değerlendirme hakkının saklı olduğunu ve sözleşmenin kurulmasının sigortacının onay ve kabulüne bağlı olduğunu kabul ederim.	
Önemli bir husus; riskin kabulü veya değerlendirmesini etkileyebilecek husustur.	
Ad - Soyad:	
Tarih	
İmzası	